C.A.MARA MUl\JICIPAL DE ARARAQUARA

Indicação-ti'?~, , 2983/2018 /CÓPIA)

Autoria: Vereador e Presidente J éferson Yashuda Farmacêutico

Despacho:

Araraquara,

DEFERIDO
1 5 JUN. 2018 8 - I lllllllllm lllfliU~il1(1fl11~1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seçso de Protocolo

Présiélente
--- ~ -~-:.:___ ---

18/06/2018 14:55:19 Guichi: 045.470/2018 Processo: 000.003/2018
Nome: C.M.A. -IND. N". 2983/2018

,.. ---- Distribuiçao: Chefia de Gabinete

Assunto: COLOCAÇÃO DE LOMBADA

'

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em
entendimentos com o setor competente, no sentido de implantar lombadas para
redução de velocidade na Rua Japão e nas Avenidas Professor Eugênio Francisco
Malaman e Queiroz Filho, em frente aos portões de entrada do Colégio Anglo, no
Bairro Vi la Harmonia, desta cidade.

Araraquara, 15 de junho de 2018.

Jéferson Yashuda Farmacêutico
_ Vereador e 8-residente

-,_______ ~
~~

Página 1 de 1
4 - implantar lombadas para redução de velocidade na Rua Japão e nas Avenidas Professor
Eugênio Francisco Malaman e Queiroz Filho, em frente aos portões de entrada do Colégio
Anglo

·-· •:!.!
C::•
-..I ·-<...n ....
(SI

~~·
r ... :.
·~ -1) )

O:S::t
t'S,I ......
- ·J
O:•
IX)

;:;:
ô -~ .-
~
~
~ ;::;
c-.

~
f§
~
~
~

13/06/:?018

Ofício n° 08/18 (Secretaria)

limo Senhor:

roundcube (2550x351 O)

\\ .. -: -..\• . .::r.; .. ;.~:: .... '"J =l-~- .... _ ~ -. , ...

Araraquara. 13 de junho de 2018.

Vimos, pelo presente, solicitar de V.S. que tomasse as providências

necessárias para colocar lombadas para redução de velocidade nos portões de entradas e

saídas dos alunos correspondente à rua Japão, avenida Profl Eugênio Francisco Malaman

e Queiroz Filho.

Nossa instituição possui aproximadamente mil alunos e a

movimentação dos mesmos na entrada e saída é muito grande.

Em alguns momentos, nossas crianças correm riscos de acidentes.

Certos de podermos contar com tão preciosa cooperação, aguardamos

uma resposta. aproveitando a oportunidade para apresentarmos a V.S. nossa estima e

consideração.

Atenciosamente,

~/ -
c.-p--~Yi/vv&-'

Audréí11 Crí;tT_a~. mpaio
R.G. 21.8~8.t63
~gõ-jca

limo . Senho r
Jéferson Yashuda
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

Colégio Master
Anglo Araraquara

:õducação Infantil e Ensino Fundamental I: Rua Japão, 779, CEP: 14802-315, Vila Jose Bonifac1o, Araraquara. SP. Tf·l .. (16) 3336·1369
Ensino Fundamental !I: Av. Queiroz Filho, 1599. CEP: 14802-610, Vila Harmonia, Araraquara, SP. Tel. : (16) 3303-8111
Ensino Médio: Alameda Rogério Pinto Ferraz. 1170, CEP: 14802-362. Vila Harmonia, Araraquara, SP. Tel.: !161 3303-S116
Pré-Vestibular: Rua Carlos Gomes, 2007, CEP: 14801-340, Cenrro • . Araraquara, SP. Tel.: (16) 3331-5443

http://mail .g raciano.com. br:2095/cpsess 7266380860/3rd party/roundcube/? _ task=mai I& _frame= 1 & _ mbox= I NBOX& _ uid= 12846& part=2& action=oet& extwi